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BRF Fylgia nr 1

Org.nr. 702000-6743

Arsredovisning

Bostadsrattsforeningen

Fylgia nr 1

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari 2020 - 31 december 2020.

Forvaltningsberattelse

Foreningens andamal

Foreningen har till andamal att forvalta fastigheten nummer 3, kvarteret Sjoraen, med adress

Dobelnsgatan 43 inom Adolf Fredriks forsamling, Stockholm, for att dar bereda bostader at sina

medlemmar.

Foreningen allmant

Foreningen registrerades som bostadsforening 1928.

Foreningen ombildadestill bostadsrattsforening 2015

Foreningen ar medlem i Bostadsratterna.

Fakta om fastigheten

Fastigheten ar fullvardeforsakrad has Allians/Bostadsratterna. Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Foreningen har skadedjursforsakring i Anticimex.

Uppvarmning i fastigheten ar fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten byggdes 1929 och bestar av ett flerbostadshus i fern vaningar mot Dobelnsgatan och

i vinkel ett flerbostadshus i fyra vaningar mot innergard.

Foreningen ager marken som har en areal av 508 m2.

Fastigheten totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 1 399 m2, varav 1 271 m2 utgor lagenhetsyta och

128 m2 utgor lokalyta.

Lagenheter och lokaler

Foreningen upplater 20 lagenheter med besittningsratt samt tva lokaler med hyresratt.

Lagenhetsfordelning

Storlek

Antal

Irok

6

2rok

9

4 rok

5



lokalerna bedrivs foljande verksamheter

Verksamhet

Grona Saxen

John Robert Nilsson ArkitektkontorAB

Kontraktstid

2023-10-01

2023-02-01

Medlemmar

Tva nya overlatelser av medlemslagenheter skedde under aret.

Juridisk person godtas inte som medlem.

Styrelsens sammansattning (efterforeningsmote 2020)

JesperTranck, ordforande

GustafZetterberg, ledamot

John Hedestig, ledamot

Mats Hakansson, ledamot

Jan Nygren, ledamot

Gabriel Johansson, suppleant

Styrelsen har under aret avhallit fern protokollforda sammantraden. Darutover har styrelsen haft

lopande kontakter rorande foreningens verksamhet.

Den ekonomiska och tekniska forvaltningen av foreningen och fastigheten skots av styrelsen

samt av medlemmarna genom fordelade arbetsuppgifter.

Foreningen koper foljande tjanster externt :

- Schneider, funktionskontroll av fjarrvarmesystem och regleringsmekanism

- Kone AB, hiss och iarm i hiss

- Dekra, hissbesiktning

-Corn hem, kabel-TV

- Fortum, fjarrvarme, el

- F:a Izabelas stad, trappstadning

- Stockholm Vatten, vatten, avlopp och hamtning hushallssopor

Revisorer

Revisorer harvarit LeifGustafsson och Dan Rubinstein

Valberedning

Valberedning harvarit Isabelle Hakansson



Stammor

Ordinarie foreningsstamma holls 2020-06-23.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och utforda underhallsarbeten

Foreningen har under aret renoverat innegarden, fraschat upp detaljer och malning i trapphuset

Foreningens ekonomi

Foreningen har god likviditet och banktillgodohavande finns for lopande underhalls- och

forbattringsatgarder samt kan tas i ansprak vid akuta reparationer.

Foreningen har rimligen fortsatt goda mojligheter att vid behov genom lan finansiera framtida

storre underhall med tanke pa att skuldsidan ar mycket begransad i forhallande till taxeringsvardet.

Foreningens lan ligger med rorliga tremanadersrantor hos Handelsbanken Stadshypotek.

Nyckeltal

Ar

Arsavgift/m2 bostadsyta

Lan/m2 bostadsyta

Elkostnad/hushall

Varmekostnad/hushall

Vattenkostnad/hushall

Fast. Skatt(schablon)/hushall

2020

398

3,214

674

9,096

1,571

2,976

2019

398

2,654

754

12,163

1,080

2,937

2018

401

2510

642

11,187

1267

2,781

2017

403

2,562

411

9,274

853

2,659

2016

404

2,614

604

10,128

938

2,495

2015

397

2,666

578

9,605

1,121

2,434

Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslar foljande resultatdispositioner

Arets resultat

Ansamlad vinst

Summa

-104,972

46,741

-58,231

balanseras i ny rakning.

Betraffande foreningens resultat och stallning i ovrigt hanvisas till foljande resultat- och balans-

rakningar med noter.



BRFFylgia nrl

Org.nr. 702000-6743

Resultatrakning 1 januari 2020 - 31 december 2020 2020 2019

RORELSENS INTAKTER

Arsavgifter

Hyror

Ovriga intakter

RORELSENS KOSTNADER

Fastighetsskotsel

Reaparationeroch underhall

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Fastighetsskatt

Forvaltningskostnader

Avskrivningar

Not 1

505,772

248,375

0

506,058

237,580

0

754,147 743,638

122,789

-90,910

254,594

-75,199

-59,520

-19,913

165,794

-93,692

-33,556

-303,903

-71,974

-58,736

-22,571

-151,099

-788,720 -735,531

RORELSERESULTAT -34,573 8,107

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter

Rantekostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Reparationsfond

ARETS RESULTAT

0

-68,089

-68,089

102,662

-2,310

104,972

0

-47,090

-47,090

-38,983

-2,310

-41,293



BRFFylgia nrl

org.nr. 702000-6743

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnaderoch mark

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTN I NGSTILLGANGAR

12/31/2020 12/31/2019

Not 2 5,439,984

5,439,984

4,735,566

4,735,566

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Skattefordran

Fordran pa medlem

0

21,549

0
0

KASSA OCH BANK

Kassa

BankAffarskonto

Bank Kapitalkonto

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

0

166,112

50,000

216,112

0

297,948

50,000

347,949

237,661 347,949

SUMMATILLGANGAR 5,677,645 5,083,515

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet Eget kapital

Inbetalda insatser 1,478,304 1,478,304

Fritt Eget Kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

46,741

-104,972

-58,231

1,420,073

88,034

-41,293

46,741

1,525,045

AVSATTNINGAR

Reparationsfond Not 3 25,410 23,100



LANGFRISTIGA SKULDER

Skuldertill kreditinstitut Not 4 4,084,812 3,373,012

KORTFRISTIGA SKULDER

Skatteskulder

Forutbetalda avgifter och hyror 147,350

147,350

162,358

162,358

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER 5,677,645 5,083,515

Stallda sakerheter

Uttagna fastighetsinteckningar

ansvarforbindelser

3,484,000

Inga

3,484,000

Inga



BRF Fylgia nr 1

Org.nr. 702000-6743

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskomentarer Belopp i kronor

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligtArsredovisningslagen och Bokforingsnamndens altmanna rad.

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges.

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och

beraknad nyttjandperiod. Foljande avskrivningaruttryckt i procenttillampas:

Byggnad 0.5%

Installationeroch inventarier 1-10%

NOT 1 RORELSENS KOSTNADER 2020 2019

Fastighetsskotset

Gard

Hiss besiktning

Hissdriftskostnder

Hissserviceavtal

Klottersanering

Snoskottning

Stadning

Ventiler(rensning)

Varmeanlaggning serviceavtal

Varmeror (inspektion)

Fastighetsskotsel ovrigt

Reparationeroch Underhall

Byggnad reparation

El reparation

Hiss reparation

Lokaler

Portar

Stupror

Tak

Tvattstuga

vvs

Taxebundna kostnader

Elkostnader

Sophamtning

0

-1,585

-15,331

0

0

0

-35,626

0

0

0

-70,247

-122,789

-59,994

-11,418

-19,498

0

0

0

0

0

0

-90,910

-13,483

-27,759

0

-2,713

-11,511

0

0

0

-34,763

0

-6,357

0

-38,348

-93,692

0
-15,100

-18,456

0

0

0

0

0

0

-33,556

-15,084

-23,966



Vattenkostnader -31,428 -21,592

Varmekostnader -181,924 -243,261

-254,594 -303,903

Ovriga Driftskostnader

Forsakringar -41,466 -37,893

Kabel-TV -33,733 -34,081

-75,199 -71,974

Forvaltningskostnader

Administration -1,600 -6,393

Bankavgifter -1,460 -1,495

Foreningsavgifter -4,560 -5,180

Forvaltning (egen) -12,293 -9,503

-19,913 -22,571

Avskrivningar

Byggnad avskrivning -121,539 -106,844

Inventarieroch installationer -44,255 -44,255

-165,794 -151,099

TOTALT RORELSENS KOSTNADER -788,720 -735,531

NOT 2 2020 2019

BYGGNADER OCH MARK

Ackumulerade anskaffningsvarden

Vid arets borjan 6,268,891 5,974,994

Forbattringar

Renoveringar

Utgaende anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets borjan

Arets avskrivningar eniigt plan

Utgaende avskrivningar enligt plan

Planenligt restvarde vid arets slut 5,439,984 4,735,566

Taxeringsvarde

Byggnad 14,081,000 14,081,000

Mark 31,648,000 31,648,000

45,729,000 45,729,000

Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt foljande:

Bostader 42,000,000 42,000,000

870,212

7,139,103

1,533,325

-165,794

1,699,119

293,897

6,268,891

-1,382,226

-151,099

-1,533,325



Lokaler 3,729,000

45,729,000

3,729,000

45,729,000

NOT 3 AVSATTNINGAR 2020 2019

Foreningens yttre reparationsfond

Vid arets borjan

Arets avsattning

lanspraktagande

Vid arets slut

NOT 4 SKULDERTILLKREDITINSTITUT

Stadshypotek Belopp

Rantesats

Nasta villkorsandring

23,100

2,310

0

25,410

2020-12-31

4,084,812

1.35%

2021-02-17

23,100

2,310

0

25,410

2019-12-31

3,373,012

1.10%

2020-02-13

Stockholm den "' ^a^' 2021
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Revisionsberattelse har 2021 - 03 - ^'?- avgivits betraffande denna arsredovisning
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LeifGustafsson Dan Rubinstein



Revisionsberattelse for Bostadsrattsforeningen Fylgia nr 1

Undertecknade, av arsstamman utsedd till foreningens revisorer, avger foljande
revisionsberattelse efter genomford granskning.

Styrelsen ar ansvarig for foreningens verksamhet och ekonomi och for att
uppratta en rattvisande arsredovisning och for den mtema kontroll som bedoms
nodvandig. Revisoremas uppgift ar att granska styrelsens forehavanden och
ekonomiska transaktioner och uttala sig om arsredovisningen pa grundval av sin
revision.

Efter granskning av forenmgens verksamhet, ekonomiska redovisning,
styrelsens protokollforda moten och annan dokumentation for verksamhetsaret
2020 ar det var uppfattning att arsredovisningen upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en rattvisande bild av foreningens fmansiella
stallning per den 31.12 2020.

Vi kan inte finna att nagon i styrelsen har handlat i strid med foreningens stadgar
eller Bostadsrattslagen.

Vi tillstyrker att stamman faststaller resultatrakning och balansrakning for
verksamhetsaret 2020 och beviljar styrelsen ansvarsfrihet for verksamhetsaret.

Stockholm den 17 mars 2021
'/ /'

/

<u^v^' v/4.:/
M.{'fy^

Dan Rubinstein Leif Gustilfsson


